SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

Distretto di

Oristano

ALLEGATO

ne

alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

Cod. Reg.
N°  Assistito

SC
CE
CA

A005350
2520105
DA

o o0~ WN P

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Autorizzazione

3470
354
335

408159
398033
384376

Distretto Oristano S.Sau

del

02/02/2022
10/01/2022
10/01/2022
20/12/2021
10/12/2021
29/11/2021

Struttura sanitaria

Ospedale Morgagni
Ospedale Bambin Gesu
Ospedale Molinette
Osp

Osp. San Raffaele

Polic San Donato Milanese

Forli
Roma
Torino
Bologna
Milano

San Donato

Dal

01/02/2022
05/01/2022
17/01/2021
09/02/2022
21/01/2022
03/12/2021

Al

03/02/2022
05/01/2022
18/01/2021
10/02/2022
21/01/2022
09/12/2021

Spesa totale

781,50
846,84
705,41
541,02
186,18
205,98
3.266,93

Centro di
costo



